
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plavecký výcvik se velmi líbil – 21. 6. 2013  
 

• během 8 lekcí se žáci nejen zdokonalili v plavání, ale užili si i vodní radovánky; 
• do příbramského bazénu jezdili druháci, třeťáci a také skupina dětí z mateřské školy; 
• závěrečné plavecké závody určily pořadí nejrychlejších, ale mokré vysvědčení si domů odváželi všichni 

účastníci; 
• blahopřejeme všem oceněným plavcům. 

 
 Od 26. 4. do 21. 6. jezdila II. a III. třída každý pátek na plavání. Mohli jsme si vyzkoušet, jaké je to být 
skutečným plavcem. Bylo 8 lekcí. Při první lekci jsme se rozdělili do skupin podle toho, jak kdo umí nebo 
neumí plavat. Jeden pátek jsem si vyzkoušela být v nejlepší skupině plavců, protože tam naše paní plavčice 
nebyla. Ale protože jsem si zvykla na mou skupinu, byla jsem ráda, že jsem v ní zůstala. V poslední lekci jsme 
závodili a pak si jen hráli. Je škoda, že už na plavání příští rok jezdit nebudeme, protože mě to tam moc bavilo. 

Jana Čandová, III.třída 
 
 Od 26. 4. jsme jezdili na plavání do Příbrami. Učili jsme se plavat kraula, prsa, znak a startovní skok. 
Chodili jsme i do vířivky a do páry. Když nám skončil plavecký výcvik, mohli jsme si něco koupit a nasvačit 
se. Celých 8 lekcí nám skončilo 21. 6. Celé plavání se mi moc líbilo a klidně bych si ho zopakovala i 
ve IV.třídě. 

Marie Švábová, III.třída 
 
 Na plavání jsem se zpočátku trošku bála. Ale pak jsem zjistila, že to není až tak hrozné. Skákali jsme 
do vody a plavali jsme pod vodou. Nejvíce mě bavilo, když jsme plavali do kolečka a když jsme skákali 
do vody ze stupínků – to byla největší zábava. Někdy jsme dělali kotrmelce, ale nešlo mi to. Ani stojka mi 
nešla. Někdy se to určitě naučím.  

Petra Vejšická, III.třída 
 

 Každý pátek jsme jezdili na plavání do Příbrami. Měli jsme 8 lekcí. Ta poslední lekce se mi moc líbila. 
Závodili jsme a já byl třetí. Také jsme si mohli hrát, já měl s sebou plovací desku a brýle. Plavání se mi moc 
líbilo.  

Lukáš Mařík, III.třída 
 
 Na plavání se mi líbilo. Při každé lekci jsme se učili něco plavat a potom jsme si mohli hrát. Chodili 
jsme do páry nebo do vířivky. Je škoda, že už ve IV. třídě nebudeme na plavání jezdit.  

Damián Václav Dvořák, III.třída 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


